
Reiserapport Thailand/Burma 17 nov-7des 2004  
 
På reisen til Thailand og Burma besøkte vi (Tore og Else Bjørg Øglænd), 3 
forskjellige barnehjem, et i Burma og 2 i Thailand, og 3 forskjellige landsbyer. 
I tillegg underviste vi ved et seminar for 35 pastorer og ledere fra forskjellige 
Lisu stammer, samt talte på et søndagsmøte i City Gate Church, Chiang Mai. 
Med oss på reisen var også ekteparet Gunnar og Kari Andersen fra 
Flekkefjord. 
 
Det ble en meget innholdsrik tur, men også meget travel. Vi hadde bare 1 dag 
til litt sightseeing, da pastor Gampon Kumdee fra City Gate Church tok oss 
med på elefantshow og rafting.  
 
Besøk barnehjem Mai Sai, Thailand (185 barn) 
Allerede første dag etter ankomst Chiang Mai, ble vi hentet av en av våre 
norske kontakter i Chiang Mai, misjonær Thomas Hyttedalen, som tok oss 
med til 2 av barnehjemmene som ligger ca 5t kjøretur nord for Chiang Mai. På 
veien opp til barnehjemmet ved Mai Sai, Thailand, stoppet vi ved et lokalt 
marked og fylte opp bilen med ca 12kg kjøtt og 25kg frukt og grønnsaker. 
Dere kan tro det var glede i barnehjemmet da vi ankom! Det vi ikke visste, var 
at barna ikke hadde spist kjøtt på over 3 mnd og hadde bedt Gud om å sende 
noen! Så dere kan forstå hvorfor vi ble sett på som ”sendt fra himmelen”. De 
hadde kjøpt inn flere senger for pengene vi sendte julen 2003 så nå lå der kun 
to barn i hver seng mot tidligere 4 barn. Vi hadde også med en pengegave, 
som de satte overmåte pris på. På kvelden ble vi invitert hjem til pastor 
Joseph og kone til herlig Thai-middag. 
 
Besøk barnehjem Taichelik, Burma (45 barn) 
Vi overnattet i grensebyen Mai Sai før vi gikk over grensen til Burma for å 
besøke barnehjemmet til pastor Judah. Barnehjemmet ligger ca 3km fra 
grensen og vi ble hentet med bil ved grensen og kjørt dit. Vi fikk ikke hilst på 
barna denne gangen da de var på skolen (Året før besøkte Tore dette 
barnehjemmet og ble da møtt med sang, dans og drama som barna hadde 
øvd på). Forholdene ved dette barnehjemmet er av en helt annen standard 
enn i Thailand, og lever nokså kummerlig. De trenger det meste; penger til 
utvidelse av kjøkken, mat, klær, skolemateriell, madrasser og tepper. 
Stiftelsen vil vurdere å støtte barna gjennom fjernadopsjon. Det ble bare tid til 
et par timer besøk, da vårt besøk i Burma kun gjaldt for 1 dag. På veien 
tilbake til Chiang Mai, var vi innom ”Det Gyldne Triangel” grensen mellom 
Thailand, Burma og Laos. 
 
Besøk menighet 
Første søndag ble vi hentet av Olaf Brellenthin, lederen på barnehjemmet 
Grace Home, som vi støtter gjennom fjrenadopsjon. Sammen med Olaf og 5 
jenter fra barnehjemmet kjørte vi ca 2t østover for å besøke en menighet som 
er under samme lokale stiftelse som Grace Home. Her bor ca 40 barn på et 
internat, og barna kommer fra Karen- og Hmong stammene. Vi deltok på 
gudstjeneste og ble bedt om å synge noen norske sanger, noe vi selvsagt 
gjorde til stor glede for forsamlingen! 



 
Utdeling av gaver fra faddere 
Uken etter ble en festkveld for barna ved barnehjemmet Grace Home. Vi 
hadde med gaver fra fadderne i Norge, som vi delte ut. Vi hadde kjøpt inn 
gaver til resten for penger vi hadde fått inn, slik at samtlige barn fikk en 
personlig gave. Det var rørende å se hvor glade barna ble, tenk at noen i et 
land langt borte bryr seg. Vi fikk mange klemmer den kvelden. Det er i stunder 
som det en erfarer ”det er ved å velsigne andre en selv blir velsignet”. 
 
På tur med barna fra Grace Home 
Senere en dag inviterte vi alle barna ved Grace Home ut på piknik. Vi besøkte 
Botanisk Have, og etterpå ble det ”sticky rice & pork”. Noen av barna benyttet 
også anledningen til å vasse i en elv like ved, enkelte ble nokså våte og de 
hadde ikke skifte med seg! 
 
Besøk Lisu-landsbyer 
Jeg (Tore) og Manop Yangja, lederen for Life Developement Center, LDC, 
reiste på en to dagers tur for å besøke landsbyer ved Pai området, nord-vest i 
Thailand. Dette er landsbyer som Stiftelsen Åpne Hender har gitt støtte til 
”hjelp til selvhjelp-prosjekter. En av disse prosjektene var ”Handycraft 
Project”. Kvinnene i denne landsbyen hadde benyttet pengegaven til innkjøp 
av råmateriell, noe hadde de solgt videre til andre landsbyer. I tillegg hadde 
de laget flotte produkter som håndvesker, belter, luer, penaler, lommebøker 
etc. som de solgte ved lokale salgsteder til turister og til byer i området. 
(Stiftelsen Åpne Hender har kjøpt inn endel av disse produktene for videre 
salg i Norge). Kvinnene viste meg stolt diplomer de hadde mottatt fra lokale 
myndigheter som en annerkjennelse på ”faglig gode produkter”. Dette viser at 
hjeplen ikke bare kommer frem, men blir brukt til å fremme levekår og gir 
landsbybefolkningen et inntektsgrunnlag. 
 
Besøk City Gate Church 
Siste Søndag besøkte vi City Gate Church. Vi deltok på gudstjenesten og 
holdt dagens preken. Etterpå ble vi invitert hjem til pastor Gampon og Mirjam 
Kumdee. De fortalte om sine planer med å åpne et barnehjem for HIV positive 
barn. De har resurser i menigheten, men mangler penger til å finansiere 
prosjektet. I tillegg er de i gang med bygging av en barnehage, men 
byggingen er stoppet p.g.a manglende økonomi. Dette er et generelt problem 
for både menigheter og organisasjoner i Thailand og Burma. De har personer 
til å drive prosjekter, men mangle penger til å finansiere.  
 
Fadder og Parnertur høsten 2005 
Etter hjemkomst er vi blitt kontaktet av flere som ønsker å være med til 
Thailand og Burma. Vi ønsker derfor allerede nå å planlegge en 14 dagers tur 
til for faddere, partnere og andre interesserte antakelig i månedskifte 
november/desember. Det vil bli besøk til flere barnehjem, landsbyer, 
flyktningeleir, organisasjoner og menighet. Vi kommer selvsagt også til å 
legge inn tid til shopping og sightseeing og kanskje avslutte med noen 
badedager ved Hua Hin i sør (ca 20 mil fra Bangkok). Vi kommer tilbake til 
dette senere. 
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